湖南天一科技股份有限公司

                 关于所属子公司获得银行授信的公告

    近日我公司所属控股子公司湖南天一银河信息产业有限公司通过中国银行

湖南省分行授信评审，并获得 9000万元人民币的授信额度，其中买方信贷额度

7000万元人民币、银行承兑汇票信贷额度 2000万元人民币。本公司为其提供信

用担保。

    特此公告。

                                     湖南天一科技股份有限公司

                                              董事会

                                          2002 年 7月 25日